
MONAT Global - LT

Naujos Lyderystės 
Patirtis 

DUK, skirti „Market Partner“ Lietuvoje 

*DUK gali keistis.

2022 m. balandžio 12 d. 



Naujos Lyderystės Patirtis, DUK, 2022 m. balandžio 12 d. 

KL. KAS TURI TEISĘ VYKTI Į NAUJOS LYDERYSTĖS PATIRTĮ?
ATS. Išvykoje gali dalyvauti visi JAV, Kanados ir Europos „Market Partner“, atitinkantys toliau pateikiamus 
reikalavimus nuo 2022 m. sausio 1 d. iki birželio 30 d.*:

a) „Market Partner“, kurie nuo 2022 m. sausio 1 d. turi „Managing Market Builder“ - „Managing Market
    Mentor“ rangą bei kuriems 4 mėnesius iš 6 mokama kaip šiems karjeros rangams. Per tuos šešis
    mėnesius jie taip pat turi sukurti tris „Block“. 
b) dalyvavimui keliamus reikalavimus atitiks „Market Partner“, pakėlę savo rangą į MMB, AMM, MM 
    arba MMM patį pirmąjį kartą bet kuriuo kvalifikacinio laikotarpio metu, išlaikę mokama kaip rangą pagal
    toliau pateiktą diagramą ir per tuos šešis mėnesius iš viso sukūrę tris „Block“.

Nauji 2022 m. sausio mėn. MMB - MMM
Išlaikyti mokama kaip rangą 3 iš 5 likusių kvalifikacinių 

mėnesių (vasario mėn. - birželio mėn.) 
+ sukurti 3 „Blocks“

Nauji 2022 m. vasario mėn. MMB - MMM
Išlaikyti mokama kaip rangą 3 iš 4 likusių kvalifikacinių 

mėnesių (kovo mėn. - birželio mėn.) 
+ sukurti 3 „Blocks“

Nauji 2022 m. kovo mėn. MMB - MMM
Išlaikyti mokama kaip rangą 2 iš 3 likusių kvalifikacinių 

mėnesių (balandžio mėn. - birželio mėn.) 
+ sukurti 3 „Blocks“

Nauji 2022 m. balandžio mėn. MMB - MMM
Išlaikyti mokama kaip rangą 1 iš 2 likusių kvalifikacinių 

mėnesių (gegužės mėn. - birželio mėn.) 
+ sukurti 3 „Blocks“

Nauji 2022 m. gegužės mėn. MMB - MMM Išlaikyti mokama kaip rangą visą birželio mėnesį 
+ sukurti 3 „Blocks“

Nauji 2022 m. birželio mėn. MMB -MMM Taip pat turėjo sukurti 3 „Blocks“

* Norėdamas atitikti reikalavimus, dalyvauti siekiantis asmuo turi būti anksčiau nedalyvavęs naujos lyderystės 
patirtyje.
*VIP, įtraukti į jūsų „blocks“ dalį, turi turėti aktyvų „Flexship“. Kad VIP registracija būtų tinkama, VIP turi turėti 
aktyvų „Flexship“ iki 15 mėnesio po registracijos.

KL. KADA IR KUR VYKS NAUJOS LYDERYSTĖS PATIRTIS?
ATS. Naujos lyderystės patirtis vyks 2022 m. liepos 22–24 d., Majamyje, Floridoje.

KL. KADA SUŽINOSIU, AR ATITIKAU REIKALAVIMUS, IR KOKIŲ VEIKSMŲ TURIU IMTIS, KAD 
PATVIRTINČIAU SAVO DALYVAVIMĄ?
ATS. Pasibaigus kvalifikaciniam laikotarpiui, pirmąją liepos savaitę gausite kvietimą su išsamia informacija 
apie skrydį ir nurodymais dėl tolesnių veiksmų. Registruojantis bus taikomas 150 JAV dolerių mokestis, 
užtikrinsiantis jūsų vietą. Šis mokestis negrąžinamas. 

KL. KO GALIU TIKĖTIS IŠ NAUJOS LYDERYSTĖS PATIRTIES?
ATS. „Market Partner“ laukia pusantros dienos išskirtinių mokymų su šios srities ir bendrovės lyderiais, 
pardavimų ir pasitikėjimo ekspertu Todd Duncan ir ekskursija po „MONAT“ skirstomąjį centrą.

KL. AR GALIU VYKTI SU SAVO PARTNERIU AR SUTUOKTINIU?
ATS. Taip, tačiau jūsų svečias turi susimokėti už savo skrydį ir 150 JAV dolerių registracijos mokestį. Jūsų 
svečias negali būti „Market Partner“.

KL. KAS ĮSKAIČIUOTA Į NAUJOS LYDERYSTĖS PATIRTĮ?
ATS. Reikalavimus atitinkantiems asmenims įskaičiuojamas skrydis iš jų vietos oro uosto pirmyn ir atgal į 
Majamį, Floridą, dalinis maitinimas ir dviejų naktų apgyvendinimas viešbutyje bei antžeminis transportas į 
skirstomąjį centrą ir iš jo. 



Naujos Lyderystės Patirtis, DUK, 2022 m. balandžio 12 d. 

KL. JEI PELNIAU GALIMYBĘ DALYVAUTI 2022 M. VASARIO MĖN. IR DALYVAVAU RENGINYJE, AR GALIU 
DALYVAUTI IR ŠIAME? 
ATS. Ne. Naujos lyderystės patirtyje „Market Partner“ gali dalyvauti tik vieną kartą. Jei MP atitinka keliamus 
reikalavimus, bet negalės atvykti į būsimą išvyką, jis turės persikvalifikuoti kitai išvykai iš naujo, jei tokia būtų.

KL. KAIP BŪSIU PAKVIESTAS DALYVAUTI?
ATS. Jei turėsite gerą reputaciją (laikysitės įmonės reikalavimų), el. paštu gausite kvietimą dalyvauti naujos 
lyderystės patirtyje. Jums atsiųstame laiške bus nurodymai, kaip užsisakyti skrydį, ir kita svarbi informacija. 

KL. KAS, JEI ATITIKAU KELIAMUS REIKALAVIMUS, BET NEGALIU DALYVAUTI? AR GALIU GAUTI 
PINIGINĘ IŠMOKĄ?
ATS. Ne. Pasirinkusieji nedalyvauti išvykoje piniginių išmokų negaus.

KL. KAS NUTIKS, JEI PER KVALIFIKACINĮ LAIKOTARPĮ PAKILSIU Į „ASSOCIATE EXECUTIVE DIRECTOR“ 
RANGĄ?
ATS. Jei pasiekėte aukštesnį nei „Managing Market Mentor“ rangą ir tapote „Director“, sveikiname! Jūs 
atvėrėte kelią daugybei išskirtinių kelionių ir galimybių, tačiau naujos lyderystės patirtyje 
dalyvauti nebegalėsite.

KL. AR RENGINIO VIETOJE BUS VERTĖJAS KALBANTIEMS ISPANŲ IR PRANCŪZŲ KALBOMIS?
ATS. Taip. Vietoje bus teikiamas vertimas į ispanų ir prancūzų kalbas.

KL. KĄ DARYTI, JEI ATITIKAU KELIAMUS REIKALAVIMUS, BET KVIETIMO EL. PAŠTU NEGAVAU? 
ATS. Jei turite teisę dalyvauti išvykoje, bet negavote kvietimo el. paštu, susisiekite su „MONAT“ klientų 
aptarnavimo skyriumi telefonu 880 080 037 arba el. paštu LTMONATPagalba@monatglobal.com nuo 
pirmadienio iki penktadienio, nuo 11:00 iki 20.00 val. (EET).

KL. KAS ATSITIKS, JEI AŠ ESU KARJEROS RANGO AED AR AUKŠTESNIO IR PAŽEMINAMAS IKI MMB-
MMM PER KVALIFIKACIJĄ, AR ATITINKU REIKALAVIMĄ SU SAVO NAUJU ŽEMESNIU RANGU, AR AŠ 
TURIU TEISĘ DALYVAUTI?
ATS. Ne, jūsų karjeros rangas turi būti mažesnis už AED kvalifikacijos pradžioje, kad galėtumėte uždirbti.

KL. KĄ DARYTI, JEI AŠ PRADEDU KVALIFIKACINĮ LAIKOTARPĮ SU MMB-MMM KARJEROS RANGU, 
PAŽEMINTU KVALIFIKACIJOS METU, BET VIS TIEK ATITINKU REIKIAMUS KRITERIJUS SU ŽEMESNIU 
RANGU? AR TURIU TEISĘ DALYVAUTI?
ATS. Vienintelis būdas „Market Partner“ užsidirbti kelionę, jei jie pažeminami kvalifikacijos metu, bet lieka 
karjeros rango MMB-MM, jei jie vėl reitinguoja į MMB-MMM ir atitinka aukščiau pateiktoje diagramoje 
nurodytus kriterijus.


